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Bussresa / Biting 12-13 juni 
Vill Du följa med på en intressant resa till Norge. Vi kommer att besöka några biodlare i syfte 
att studera norsk biodling, skillnader och likheter när det gäller driftsformer och sjukdomsbe-
kämpning. Vi åker från Värmland på lördagsmorgonen och återkommer på söndagskvällen. 
Besök hos biodlare i Norge blir det båda dagarna. Övernattning på First Hotell Millennium i 
Oslo där vi också äter en gemensam middag på lördagskvällen. Kostnad för resan blir 950:- 
per person och då ingår resa, övernattning i dubbelrum, middag på lördagskvällen och frukost 
på söndagsmorgonen. 
Anmälan, som är bindande, sker till Urban Åhl på telefon 070-2169663 eller via mail 
urban.marie.ahl@telia.com, Namn, plats för påstigning, telefon och personnummer 
skall anges i samband med anmälan. Med tanke på hotellbokningen måste anmälan ske 
senast fredagen den 28 maj. Vi åker med Torsby buss med avgång 06:30 från Torsby (gamla 
torget), 07:00 från Sunne (järnvägsstation), 08:00 från Karlstad (busstation), 09:00 Arvika 
(busstation). 

Locketikett 
Är du intresserad av att förse dina honungsburkar med en locketikett som talar om att det är 
honung från Värmland? Etiketten är självhäftande och levereras på rulle. Priset kommer att 
hamna på ca 20 öre per etikett. Intresserade vänder sig till Eva Hauri, 0565-81030 alt 
eva.jerker.hauri@hotmail.com. 

Föreningsaktiviteter 
Fryksdalens biodlareförening: 
5 juni kl 10:00 biodlarträff hos Sofia Martinell-Funck i Fjällsäter. Matsäck medtages. Vi 
kommer att prata om biodling i allmänhet och vad man bör göra på försommaren i synnerhet. 
Vägbeskrivning fås lämpligt genom att ringa till Sofia, 0554-23055.  
Alla hjärtligt välkomna! 
MC-och blomvandring norr om Vitsand. MC är kända genom filmen Rallybrudar och blom-
morna kommer Ingvar Arvidsson att prata om. Detta kommer att ske helgen efter midsommar 
eller helgen därpå. Vid intresse tag kontakt med antingen Ingvar Arvidsson eller Inger 
Bengtsson 0565-30091.  
Karlstadsortens biodlareförening: 
3 juli kl 10:00 sommarträff hos Lennart Svensson i Väse. För säsongen aktuella biodlingsak-
tiviteter kommer att ske i bigården. Fika, bisnack, tipspromenad mm. 
Alla hjärtligt välkomna! 
SBR Quinnor i Värmland: 
20 juni välkomnas alla till Eva Hauri. Bisnack och fika! Pratar om Garpenberg och ev. om 
livsmedelsgodkända lokaler. Anmäl deltagande till Eva, 0565-81030.  
8 augusti träffas vi hos Anna-Lena Axelsson i Årjäng. Odlingar och Biodlingar! 
Honungsfestivalen Kristinehamn: 
24—25 september vid idé-trädgården Marieberg, Kristinehamn. Mer information finns på 
www.honungsfestivalen.se samt kommer i lokalpressen. 
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